




Pełne wsparcie w zakresie analizy i projektowania energo-

oszczędnych rozwiązań, systemów odzysku ciepła, instalacji 

automatyki budynkowej.

Projektowanie instalacji ogrzewania, wentylacji, klimatyzacji 

oraz wszelkich zagadnień związanych z oszczędzaniem i odzy-

skiwaniem energii z układów chłodniczych i technologicznych.

Kompleksowa realizacja inwestycji - od oceny merytorycznej 

przez budowę instalacji i automatyki do uruchomienia i obsłu-

gi serwisowej.

Wsparcie i doradztwo na każdym etapie realizacji instalacji 

i eksploatacji obiektu.



Optymalizacje procesów technologicznych z wykorzystaniem 

ciepła odpadowego. Projekty i realizacje systemów odzysku 

i zagospodarowania energii z procesów technologicznych m.in. 

odzysk energii cieplnej ze sprężarek, gazów wylotowych, kon-

densatu lub układów chłodniczych.

Obniżenie rachunków za energię poprzez modernizację istnie-

jących źródeł ciepła w oparciu o doposażenie w pompy ciepła 

z innowacyjnymi układami automatyki sterującej.



Realizacja inteligentnych rozwiązań automatyki maksymalizu-

jących energooszczędność instalacji. 

Układy zasilająco-sterujące urządzeniami w obszarze automa-

tyki budynkowej, procesów technologicznych, produkcyjnych 

oraz HVAC.

Nowoczesny system zarządzania budynkami oparty na aplikacji 

umożliwiającej korzystanie z niej z każdego miejsca na świecie. 

Dedykowany każdemu Inwestorowi, który ma na celu optyma-

lizację kosztów utrzymania budynku, integrację i monitorowa-

nie pracy instalacji oraz urządzeń.
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Skuteczny oraz kompleksowy serwis gwarancyjny i pogwaran-

cyjny instalacji. 

Usługi w zakresie kontroli, konserwacji i monitorowania pracy 

instalacji elektrycznych, wentylacyjnych, grzewczych, chłodzą-

cych i technologicznych.

Dokonujemy pomiarów parametrów technicznych niezbędnych 

do określania jakości pracy instalacji. Prowadzone pomiary re-

alizowane są przez pracowników, którzy posiadają odpowied-

nie kwalifikacje i szkolenia. 

Korzystamy z certyfikowanych urządzeń wiodących na rynku 

producentów, takich jak: Flir, Sonel, Testo, Airfolw i innych.




